
 

 

 

 

 

 

 

 

ponedeljek, 31. 3.   19.00 Še ni namena za sveto mašo           RIBNO            
torek, 1. 4.  19.00 + Nežka Vidic                                  BLED 

Za spravo                                            
 

sreda, 2. 4.  

 
 19.00 ++ Ivanka in Janez Pintar                BLED  

++ Dešmanovi            
 

četrtek, 3. 4.   19.00 ++starši Prskalo in Terezija in brat Marjan                                 
V zahvalo                                        BLED   

 

petek, 4. 4.  19.00 Še ni namena za sveto mašo           RIBNO   
 

sobota, 5. 4.   8.00 
  

+ Emil Čarni, obl.                            BLED  
+ Drago Koligar                           

 
 

nedelja, 6. 4.  

TIHA NEDELJA  
 7.30 
  
  9.00 
 
10.45 
19.00 

++ Janez Zupan, obl. in Marija Vrhovnik                             
                                                    RIBNO 
++ Marija, obl., Marjan in Janez Zore in 
Sorodniki                                         BLED 
Za farane                               BOH. BELA   
+ Janez Krmelj                                BLED            

 

ponedeljek, 7. 4.  19.00 + Štefanija Stare, 30. d.                 RIBNO  
torek, 8. 4.   19.00 ++ starši Poklukar, Minka, Marija in 

Stanko                                             BLED 
++ Jože in Jana Prhavc                      

 

sreda, 9. 4. 19.00 + Štefanija Kuhar, 30. d.                  BLED 
+ Nežka Vidic                       

 

četrtek, 10. 4.  19.00 + Edo Premru                                  BLED                              
petek, 11. 4. 19.00 + Anton Baškovč                           RIBNO        
sobota, 12. 4.   6.00  

8.00 
Na čast Jezusovemu trpljenju BLEJSKI OTOK 

++ starši in brata Žerovec, obl.         BLED 
+ Dušan Kralj, 5. obl.  

 

nedelja, 13. 4.   

CVETNA NEDELJA 

 7.30 
 9.00 
10.45 
19.00 

++ Kovačevi                                RIBNO                           
++ Julka Černe; Luka Lavrič            BLED                                                                     
Za farane                                BOH. BELA  
++ Peter Žemva in starši                  BLED                                         

 

ponedeljek, 14. 4.  19.00  + Maks Lavrič                                  BLED  
torek, 15. 4.  19.00             + Janez Drol                                    BLED 

++ Jožica in Jože Pintar                        
 

sreda, 16. 4.  19.00 + Pavel Razingar                              BLED 
+ Milojka Rostohar, 30. d.                              

 

četrtek, 17. 4.  
VELIKI ČETRTEK 

19.00 Za spreobrnjenje in Božje varstvo v družini 
                                                       BLED             

 

petek, 18. 4. 
VELIKI PETEK   

15.00 
19.00 

Križev pot na pokopališču na Bledu  
Obredi velikega petka                       BLED                                

 

sobota, 19. 4. 
VELIKA SOBOTA   

19.00 V zahvalo                                         BLED                    

nedelja, 20. 4.   

VELIKA NOČ  
 

 

 6.00 
 8.00      
 9.00 
10.45 
19.00 

Za farane                                         BLED      
+ Marija Demšar                           RIBNO  
++ Marjan in Vida Jarc                    BLED                  
++ stari starši Zupan-Sirc        BOH. BELA 
Za farane                                        BLED                                 

 

 

Prepis besedil, najdenih ob obnovi v zvoniku na Bledu:  
»Zvonovi so se popravljali, spodnje dele jarmov pri vsih štirih zvonovih 

so se delali novi; to delo je vršil mojster Rekar Janez, kolarski mojster, 

Sp. Gorje, št. 199. Vse železje, kar se je potrebovalo, se je delalo pri 

kovaču Ulčarju Jožu na Fortuni. Delo je vodil majster zvonov Eržen 

Anton iz Ljubljane, Galjevica št. 102. Časi so bili povojni, ni bilo kruha 

in ne mesa, veselimo se na boljšo in srečno bodočnost. Sreča pa je bila ta, 

da nam je postregla žena od mojstra Rekar Janeza, kolarja, Rekar 

Suzanna, z jedačo in pijačo. Dne 29.5.1947, Sp. Gorje Zvonovi so se 

popravljali na Bledu v župni cerkvi Grad Bled. Gdor bo to čital, nekdaj in 

nekdaj naj se spomni na naše grobove in naše kosti. Pisala roka Rekar 

Susanna 

 

Bili so časi solnčni in tudi mrki. Vso vožnjo je delal Mežan Vinko po 

domač Zakopar iz Bleda. Pomočniki in vajenci od mojstra Rekar Janeza 

so vestno in točno spolnili tudi svoje delo. To je bil prvi Peterman Franc, 

drugi Rožič Vinko, tretji Razinger Janez. Vsi smo delali, da se 

pozdigne čast in slavo Bogu na višavah. Zvonenje zvonov naj doni po 

deželi, mir in slava naj plava med nami. Zvonovi zvonite, le lepo donite. 

Za nas bo pa tudi le kratek ta čas. Naročimo vam zvonovi, da nam lepo 

zazvonite, kadar odpotujemo na drugo stran življenja. Pozdravljeni od 

Franc Peterman, Rožič Vinko, Razinger Janez. Pozdrav je pa danes tak 

Smrt - fašizmu, svobodo - narodu!  

 

Po 32 letih so ti zvonovi doživeli še eno veliko spremembo. Ključavn. 

mojster Anton Vahtar je ob sodelovanju Ivana Rozmana izdelal in 

montiral naprave za električno zvonenje. Naj naši zvonovi s pomočjo teh 

naprav kličejo žive, objokujejo mrtve in odvračajo hudo uro. Bled, dne 

17. sept. 1979 Ign. Škoda, župnik« 
 

O  Z  N  A  N  I  L  A 
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ponedeljek, 24. 3. 

 
 
 
 
 
 
 
 
18.00 

                    
 
 
 
 
 
 
 
+ Štefanija Stare, 7. d.                             RIBNO                              

torek, 25. 3.                    18.00 
 

++ Marija, 8. obl. in Martin Metelko           BLED         

sreda, 26. 3. 18.00 ++ Cilka Čović, Franc Pangerc in Cecilija 
       Pangerc                                               BLED                 

četrtek, 27. 3.  18.00 + Ida Skumavc, 30. d.                                BLED                                       
++ vsi Kapsovi; + Milojka Rostohar, 7. d.  

petek, 28.3.  18.15 ++ ata Franc Koselj in Marija            RIBNO 
sobota, 29. 3.   8.00 ++ Elizabeta in Janko Mavrič                      BLED 

+ Milan Piber  
nedelja, 30. 3.  
4. POSTNA NEDELJA 

 

 7.30 
 9.00 
10.45 
19.00 

+ Katarina Primožič – Drenarjeva s Sela    RIBNO                  
+ Marjana Pretnar                                      BLED                            
Za farane                                          BOH. BELA 
+ Marjetka Brlec                                         BLED                      

- Na tiho nedeljo vabljeni na postno romanje v Kranj, kjer je župnik g. Andrej 
Naglič, domačin Župnije Ribno. Pobožnost križevega pota bo tam ob 15h. 
Prijavite se najpozneje do nedelje 30. 3.  

- Na cvetno nedeljo bo pri vseh svetih mašah blagoslov zelenja in b'ganc. 
Oljke bodo priskrbeli mladi iz gibanja Marijino delo. Ko vzamete oljko, 
radi prispevajte za njihove dobrodelne namene.  

- Na veliki četrtek bo ob 9h krizmena maša v stolnici. Gospod nadškof 
Stanislav Zore bo posvetil in blagoslovil sveta olja: krizmo, bolniško olje in 
krstno olje. Duhovniki bomo zbrani ob krajevnem škofu obnovili obljube 
mašniškega posvečenja. Ob 19h vsi vabljeni k sveti maši velikega četrtka.  

- Na veliki petek bo ob 15h pobožnost križevega pota pri križu na 
pokopališču na Bledu. Vabljeni. Ta dan bomo ob 19h obhajali obrede 
velikega petka. Na veliki petek velja strogi post. Nikakor ni primerno, da 
na veliki petek človek opravlja težaška in nepomembna dela. Ko se 
spominjamo Jezusove smrti na križu, se spodobi, da je naša obleka črna, 
zadržana in svečana obenem.  

- Na veliko soboto bo zjutraj blagoslov ognja; v župnijski cerkvi na Bledu ste 
ves dan povabljeni prihajati k božjemu grobu. Popoldne bodo blagoslovi 
velikonočnih jedil, ki jih s hvaležnostjo Bogu in sočloveku zaužijte na 
velikonočno jutro.  

- Na veliko noč bo procesija ob 6h zjutraj na Bledu. Sveti maši na Bledu 
bosta še ob 9h in ob 19h. Sveta maša v Ribnem bo ob 8h, na Bohinjski 
Beli pa ob 10h 45.  

- Na velikonočni ponedeljek bosta sveti maši ob 8h na Bohinjski Beli ter ob 
19h v Ribnem.  

- Pravočasno poskrbite za sveto spoved, zlasti ob nedeljah med 
dopoldansko sveto mašo na Bledu. 11. 4. bo na Brezjah dekanijsko 
spovedovanje v okviru radijskega misijona.  

- Spoved za mlade bo na Jesenicah v petek 11. 4. ob 20h 15. Vabljeni. 
- Slovesnost prvega svetega obhajila bo na Bledu 26. 4. ob 10h za 

prvoobhajance iz vseh treh župnij.  
- Od 6. do 7. junija vabimo na svetoletno romanje na Hrvaško: Šli bomo k 

Mariji Bistrici, v Vukovar, Aljmaš in Đakovo. Najmanjše število potnikov je 
35. Prijavite se do 15. 4. Priporočeni dar za romanje je 95 eur (vožnja z 
avtobusom, večerja z nočitvijo in zajtrkom v Vukovarju in kosilo v Aljmašu). 

- Razpored blagoslovov na veliko soboto: Blagoslov ognja: ob 7h na Bledu, ob 
7h na Bohinjski Beli, ob 7h 30 v Ribnem.  

- Blagoslov jedil: Bled: ob 12h Blejski otok; ob 13h 30 Aljaževa ulica; ob 14h 
Grič; ob 15h Želeče; ob 15h 30 Dindol; ob 16h Rečica; ob 16h 30 kapela 
pri sestrah; ob 17h župnijska cerkev sv. Martina. 

- Bohinjska Bela: ob 14h župnijska cerkev sv. Marjete; ob 14h 30 Kupljenik.  

- Ribno: ob 13h 30 in ob 16h župnijska cerkev sv. Jakoba; ob 14h 30 Bodešče.  
-   

- Veselimo se obnove zvonov in pripadajoče mehanizacije v zvoniku 
svetega Martina na Bledu. Hvala vsem, ki kakor koli prispevate po svojih 
močeh; priporočamo se tudi vnaprej.  

- Na Blejskem otoku smo posodobili osvetlitev svetišča ter ga opremili z 
varnostnimi napravami. Kmalu bo mogoče spremljati sveto mašo na 
Blejskem otoku tudi preko youtube kanala.  

- V Starem farovžu ali na Blejskem otoku si lahko pridobite knjigo In 
Sinu Jesu – nagovore Jezusovega Srca benediktinskemu menihu pri 
molitvi.  

- V župnijski cerkvi na Bledu je naprava za e-pušico, ki je zelo preprosta 
za uporabo. Svoj dar lahko za Župnijo Bled oz. za obnovo zvonov 
darujete tudi tako, da skenirate priloženo QR kodo. Na spletni strani 
Župnije Bled sta pri zavihku Vaš dar/Your donation na voljo še 
dodatni dve možnosti za vaše darove – tudi Paypal. Hvala.  

- 5. 4. bo romanje dekanije Radovljica v Turnišče. Kdor bi želel iti, naj 
se čim prej javi.  

 

                                       
  

       
 Mašni nameni od 23. 3. do 20. 4. 2025 


